Краснопольская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
14.12.2023 № 2-1
г.п. Краснополье

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Краснопольского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Краснопольская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты Краснопольского районного Совета депутатов по соответствующему избирательному округу необходимо следующее количество подписей избирателей:

	№ п./п.
	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей, проживающих в округе

	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	1.
	Тимирязевский избирательный округ № 1
	293
	10

	2.
	Машеровский избирательный округ № 2
	299
	10

	3.
	Антоновский
избирательный округ № 3
	297
	10

	4.
	Гагаринский избирательный округ № 4
	257
	10

	5.

	Социалистический
избирательный округ № 5
	248
	10

	6.
	Советский избирательный округ № 6
	243
	10

	7.
	Пушкинский избирательный округ № 7
	290
	10

	8.
	Калининский избирательный округ № 8
	277
	10

	9.
	Ленинский
избирательный округ № 9
	298
	10

	10.
	Ленинский
избирательный округ № 10
	297
	10

	11.
	Ленинский
избирательный округ № 11
	297
	10

	12.
	Ленинский
избирательный округ № 12
	274
	10

	13.
	Куракский избирательный округ № 13
	291
	10

	14.
	Мелиоративный избирательный округ № 14
	267
	10

	15.
	Палужский избирательный округ № 15
	241
	10

	16.
	Ленинский избирательный округ № 16
	132
	10

	17.
	Горский избирательный округ № 17
	210
	10

	18.
	Козельский избирательный округ № 18
	246
	10

	19.
	Холмянский избирательный округ № 19
	232
	10

	20.
	Сидоровский избирательный округ № 20
	300
	10

	21.
	Сидоровский избирательный округ № 21
	293
	10

	22.
	Кожемякинский избирательный округ № 22
	241
	10

	23.
	Турьевской избирательный округ № 23
	255
	10

	24.
	Почеповский избирательный округ № 24
	296
	10

	25.
	Яновский избирательный округ № 25
	261
	[bookmark: _GoBack]10

Председатель комиссии						Н.П.Шигабиева

Секретарь комиссии			      			          Ю.А.Чмурова